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u vreme  kad već svi razmišljaju o odmorima i iščekuju dan kad 
će bar nakratko reći zbogom užurbanom načinu života koji nam 
je svima postao standard, odložiti fascikle, rokovnike i staviti na 

off sve alarme i podsetnike, tim Movem Fashiona priprema još jedno 
iznenađenje!
Vi ste naši najbolji kritičari, a Vaša lojalnost nam je najbolji pokazatelj 
da smo izabrali pravi put i zato je i ovo prvo štampano izdanje Movem 
Fashion newslettera posvećeno upravo Vama.
Na zalasku jedne, a pred vratima Nove kolekcije koja nas očekuje, 
pogledajte Trend report i polako odaberite liniju koja Vam se najviše 
dopada, uz savete našeg Brand Managera koji se potrudio da na 
najslikovitiji način odagna svaku nedoumicu kad je o vašem stajlingu reč!
Vrlo važan deo je naš PRIVILEGE klub. Na ovim stranama pronaći ćete 
sve benefite koje kao članovi našeg kluba možete ostvariti kod naših 
partnera! 

Ako ste propustili neke od naših događaja i okupljanja, evo prilike da sve 
nadoknadite. U septembru nas očekuje Golf turnir, na dobro poznatom 
mestu u Golf klubu Beograd na Adi ciganliji, a već u oktobru naša 
kompanija slavi svoj 15. rođendan.  
Naoružajte se dobrim raspoloženjem i dođite da proslavimo ovaj jubilej 
zajedno!
I to nije sve! Era novih telekomunikacija i interneta omogućila nam je 
da budemo u stalnom kontaktu i zato tokom jula posetite naš novi sajt 
www.movem.rs i prvi saznajte sve o modnim trendovima i artiklima koji 
se nalaze u našim radnjama.
Ostanite s nama do sledećeg izdanja, 

Vaš
Movem Fashion 

Svima koji su zainteresovani za premijum kvalitet, renomirani status i italijansku tradiciju čuvenu širom sveta, dostupan je servis Made 
to Measure, što znači da kupci mogu da naruče specijalno krojena i šivena odela i košulje po meri uz bogat izbor najkvalitetnijih 
materijala. Sledeći Canali Made to Measure servis održaće se tokom septembra u MoVeM Fashion Multibrand store u 
saVa Centru. Sve raspoložive informacije i mogućnosti zakazivanja ličnog termina možete obaviti na licu mesta:
MoVeM Fashion Multibrand store – SAvA CENTAR – Milentija Popovića 9 ili na telefone 011 3111 893 i 060 8121 062.



TREND REPORT ZA JESEN 2012.

FILMSKA ELEGANCIJA
Pedesete su bile zlatno doba 
sedme umetnosti, naročito za 
filmske dive koje su osvajale 
svetsku scenu kako svojim 
haljinama i glamurom, tako 
i svojim ulogama na platnu. 
Inspirisana filmskom scenom 
‘50-ih, ženska kolekcija za 
jesen 2012. BOSS Black stvara 
senzualni, zavodljivi, ženstveni 
stil sa svežim i modernim 
pristupom potpuno u duhu 
21. veka. BOSS Black dama 
je samouverena, sigurna i 
sa zadovoljstvom spoznaje 
svoju ženstvenost – čak i na 
radnom mestu. Elegancija je 
uvek ključna nota, a čak i kad 
je reč o sportskoj garderobi, 
ona izgleda luksuzno. Boje su 
crna, antracit-siva, bela, bež i 
nova upadljiva nijansa puder-
roze i pink.

KOLEKCIJA 
BOSS BLACK

UMETNIČKO  
PuTOvANjE  
KROZ AMERIKU
I u muškoj kolekciji 
inspiracija su američka 
umetnost 20. veka 
i istorijsko nasleđe. 
Pomešani su slike, 
ideje, stari i novi dizajn 
s težnjom da im se 
da moderni pristup, 
tipičan za 21. vek. 
Dizajneri su se okrenuli 
HUGO BOSS nasleđu, 
naročito periodu ‘80-
ih, kada je HUGO 
BOSS postao brend od 
internacionalnog značaja 
i ugleda. Za sezonu 
jesen 2012. ponovo 
je kreirana kolekcija 
Travel, za sve one koji 
su stalno u pokretu i na 
poslovnim putovanjima.

KOLEKCIJA  
BOSS BLACK



KOLEKCIJA  
BOSS BLACK 
SPORTSWEAR

KOLEKCIJA  
BOSS SELECTION

PRAvE vREDNOSTI
BOSS Black Sportswear vodi 
nas na putovanje kroz razne 
kulture i vekove. Savremen 
muškarac pronalazi inspiraciju 
u mnoštvu kultura i istorijskih 
perioda da bi stvorio višeslojnu 
ličnost, duhovnost i osećaj 
za stil. Eksperimentisanje 
s kombinovanjem odevnih 
komada, starih i novih detalja, 
zapravo je moderan način 
interpretacije i stvaranja novih 
kreacija i emotivnih veza. 
Akcenat nije toliko na promeni 
siluete i novim trendovima, 
koliko na visokokvalitetnim 
materijalima i detaljima. Svaki 
komad oslikava BOSS Black stil 
u celosti, dajući maksimalnu 
vrednost da bi se stvorila 
vrhunska, luksuzna sportska 
garderoba, koristeći klasične 
komade i pretvarajući ih u 
specijalne.

IKONA LUKSUZA
BOSS Selection – HUGO 
BOSS luksuzna muška 
kolekcija – svoju inspiraciju 
za jesen 2012. pronalazi u 
jednoj od velikih ikona 20. 
veka, grčkom magnatu i 
brodovlasniku Aristotelu 
Onazisu, bivšem mužu 
Žakline Kenedi. To je 
čovek koji je imao izuzetan 
osećaj za luksuz, pregršt 
interesovanja i hobija, kao 
i dubok osećaj za estetiku i 
romantična osećanja. Umeće 
šivenja je centralni deo 
kolekcije. Glavnu paletu čine 
nijanse braon, siva, off-bela 
i teget boja koje se provlače 
kroz celu kolekciju. Teži i 
deblji materijali se pojavljuju 
tek u zimskoj kolekciji.

TREND REPORT ZA JESEN 2012.



PLANINSKI GOLF
BOSS Green predstavlja razigranu 
mešavinu modnih stilova, kolekciju u 
kojoj su životni i sportski stil savršeno 
kombinovani. Dizajnerski pristup ističe 
lepotu stapanja tradicije i boja. Ženska 
kolekcija podražava mušku BOSS Green 
kolekciju svojim autorskim pečatom koji je 
mešavina koledž stila, nekonvencionalnog 
kontrasta i blokova boja – od  ljubičaste, 
svetlozelene i maslinastozelene, do boje 
višnje, narandžaste i neutralnih tonova. 
Za jesenju kolekciju otputovali smo u 
planinske krajeve na avanturistički vikend 
inspirisan golfom. Uživajte u prirodi 
dok igrate golf na strmim, kamenitim 
obroncima. 
Pored premijum sportske kolekcije, 
namenjene muškarcima i ženama 
opuštenog stava, koji se sportom bave 
rekreativno, BOSS Green takođe nudi Pro 
(profesionalnu) kolekciju koja se fokusira 
na funkcionalnost i namenjena je ozbiljnim 
golferima. BOSS Green se poigrava 
blokovima toniranih boja kod pletenina, 
dok su pruge s vertikalnim Oxford linijama 
ključna tema kod polo majica.

KOLEKCIJA  
BOSS GREEN

TREND REPORT ZA JESEN 2012.



KOLEKCIJA  
BOSS ORANGE 

KOLEKCIJA  
BOSS ORANGE 

INSPIRISANI 
HRABROŠĆU  
BOSS Orange muška 
kolekcija za jesen 2012. 
vraća se svom poreklu, 
predstavljajući autentičnu 
kolekciju koja oslikava novu 
vrstu muževnosti. Kolekcija je 
prepuna posebnih komada koji 
dozvoljavaju osobi koja ih nosi 
da izgradi sopstveni stil. BOSS 
Orange govori o nezavisnom 
načinu razmišljanja, kao i 
o životnom stilu u kojem 
dominira sloboda – budite 
hrabri da oformite sopstveni 
modni stav! Glavna inspiracija 
je more u svim svojim 
elementima – od talasa koji se 
razbijaju o stene do teksture 
koju so pravi na kamenu. 
Ove teme se ogledaju kako u 
bojama, tako i u dezenima i 
materijalima kolekcije.

FOLKLOR LEGENDE  
Tradicionalni stil, poznat i kao 
etno stil, već duže vreme je 
izvor inspiracije za modni svet. 
BOSS Orange obožava izazov 
stvaranja nove interpretacije 
tradicionalnog folklor stila, s 
maštovitim slojevima i bogatim 
materijalima, kombinujući 
razne motive i dezene. Krajnji 
rezultat je kolekcija koja 
pretvara vintaž i tradiciju u 
savremeni dizajnerski izraz 
prepun prijatnih iznenađenja 
i detalja, stvarajući opušten i 
ležeran stil.

TREND REPORT ZA JESEN 2012.



HUGO BOSS International Markets AG
www.hugoboss.com

Phone +41 41 7273 800

BOSS Store Beograd
Zmaj Jovina 18

+381 11 2622 081
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EvENT REPORT

Hugo Boss Celebrities Challenger, sedmi tradicionalni teniski challenger 
turnir poznatih ličnosti, održan je 19. i 20. maja u teniskom centru NOVAK.
Fenomenalan uvod u pre svega druženje, a zatim i takmičenje, bio je 
PRIJEM IGRAČA u radnji BOSS STORE BEOGRAD, gde su u prijatnom 
ambijentu svi učesnici turnira bili u prilici da se upoznaju s našom 
aktuelnom kolekcijom i preuzmu svoje turnirske majice.

Nakon toga usledio je PLAYERS PARTY u Diva Lounge baru “Grand 
kazina”, na čijem ulazu je bio postavljen BOSS Orange korner koji je na 
umetnički način oslikavao duh BOSS Orange linije.

…I dok su nestrpljivi igrači čekali da čuju žreb, prikazan je modni 
performans BOSS Orange kolekcije za leto 2012. Naši mladi perspektivni 
glumci Nina Janković, Dragana Dabović i Ivan Mihajlović na najbolji način 
predstavili su BOSS Orange liniju – za urbanu, vedru i cool populaciju!

Hugo Boss CeleBrities CHallenger



Finalni deo bio je rezervisan za 
događaj na terenu.  
Ove godine zbog svoje jedinstvenosti, 
kad je reč o spoju zabave, druženja 
i izuzetnog teniskog doživljaja, 
pridružio nam se najširi krug 
poznatih ličnosti u muškoj i ženskoj 
konkurenciji koje redovno i na 
zapaženom takmičarskom nivou igraju 
tenis.  
Među njima su bili: Srđan Đoković, 
Vanja Grbić, Bane Trifunović, Žika 
i Jelena Zana, Kiki Lesendrić, Bata 
Mirković, Milan Kalinić, Milan Vasić, 
Aleksandra Perović, Goran Pitić, 
Milan Bošković, Duca Marković, 
Miloš Maksimović, Nenad Jestrović, 
Saša Dragić, Ivica Kralj, Niggor, Ivan 
Zeljković, Dejan Udovičić, Andrej 
Kulundžić, Igor Miklja, Aleksa Jelić, 
Boris Stajkovac, Mirko Luković i 
mnogi drugi. 
Posebno važan deo turnira poznatih 
u tenisu jeste i njegov humanitarni 
karakter. Findomestic banka, 
Grand Casino, Original i kompanija 
Movem Fashion humanitarni fond 
posvetili su školi za decu s oštećenim 
sluhom”Stefan Dečanski”! 
Kao i svaki turnir, i ovaj je imao svoje 
pobednike Dragana Ćirića i Cecu 
Danilović u muškom i ženskom 
finalu, Vladimira Markovića i Anđela 
Skatinju u muškom dublu, Senku 
Deletić, pobednicu mini-tenisa, a 
titulu kategorije Igrač koji je najviše 
napredovao poneo je Gagi Jovanović!

EvENT REPORT



I choose my Canali because it makes me feel good wherever I am in the world. It’s thanks to the skilled tailor who 

hand stitch each garment and have an eye for the tiniest detail that feel so comfortable. It takes many expert 

hands to create superior quality clothes, but just one touch to appreciate it.

available at
MOVEM FASHION MULTIBRAND STORE

Milentija Popovića 9 Sava centar
Tel +381 11 311 18 93

I USE COMPUTER AND PHONE FOR WORK,
BUT THE PEOPLE I MOST ADMIRE WORK USING A NEEDLE AND THREAD.
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ASHOK MURTY  
Brand Manager









Vaš Movem Fashion

WWW.MOVEM.RS USKORO!

Saznajte sve što vas zanima o:

BRENDOVIMA KOJE ZASTUPAMO

NAJNOVIJIM KOLEKCIJAMA I TRENDOVIMA

SPECIJALNIM AKCIJAMA

DOŽIVITE ŠOPING IZ SNOVA UZ:

NAŠEM PRIVILEGE KLUBU I POGODNOSTIMA

Stručne savete stiliste
Šivenje odela i košulja po meri 

Dostavu na kućnu adresu
Besplatne krojačke usluge



MOVEM JE NA 
FACEBOOK-U



BOSS STORE BEOGRAD, PRVA MONO BREND RADNJA U SRBIJI!
Crveni tepih ispred naše radnje obećavao je elegantnu proslavu, baš onakvu kakva dolikuje ovom 
jedinstvenom jubileju!
Nina Janković i Petar Strugar, naši divni mladi glumci, vodili su program u najlepšem izdanju, a svi 
prisutni uživali su u neobičnom muzičkom performansu Gabrijele Benak na električnoj violini.
Ovim povodom, manekeni su predstavili najnoviju kolekciju i trendove linija BOSS Black, BOSS 
Selection, BOSS Orange, BOSS Green!
Pobrinuli smo se da se svi osete jedinstveno, pa smo na odlasku svakom uručili Hugo BOSS poklon, 
u znak sećanja na proslavu decenije našeg postojanja u srpskoj prestonici!

PROSLAVILI SMO  
10. rođendan!

PROMOTIVNE AKTIVNOSTI

MAJA ČOLIĆ  
Marketing Manager



8.MART
Ona je uvek u žurbi, zato su joj potrebni komadi odeće 
koji odgovaraju svakoj prilici, od poslovnih do onih koji 
su namenjeni njenom zadovoljstvu. Ona je senzualna i 
uvek inspirisana atmosferom, ima stav i oslikava ženu 
punu samopouzdanja.
Baš ovakve su bile dame u čiju čast smo organizovali već 
tradicionalnu proslavu 8. marta u BOSS Store Beograd.
Uz laganu muziku i osvežavajući koktel dobrodošlice 
predstavili smo novu kolekciju za proleće-leto 2012. 
Mlada glumica Nina Janković na najreprezentativniji 
način ponela je sve komade ove kolekcije, dok je stajling 
osmislio Ašok Murti.
Naposletku svima je uručen Hugo BOSS poklon, pažljivo 
odabran i usklađen prema stilu svake dame ponaosob!



U Inđiji je pre nešto više od mesec dana otvoren prvi srpski 
outlet village - Fashion Park Outlet Center Inđija sa 65 prodavnica 
najpoznatijih svetskih marki.
 
Među njima je i MOVEM FASHION OUTLET, radnja u čijoj 
ponudi se nalaze kolekcije iz prethodnih sezona brendova  
HUGO BOSS, CANALI, TRUSSARDI, i to na popustu i do 70%. 
Ukoliko još niste bili na ovoj šoping destinaciji, do nje se dolazi 
vrlo lako: idite auto-putem Beograd - Novi Sad E75, isključite se 
kod Inđije i nakon nekoliko stotina metara stižete do cilja!
 
Posetite nas!

MoVeM FasHion outlet
PROMOTIVNE AKTIVNOSTI



MoVeM FasHion outlet

Treći tradicionalni Boss Store Beograd masters 
turnir održaće se na terenima Golf kluba na Adi 
ciganliji 8/9. septembra 2012.
Turnir će se igrati po Stroke i Stableford 
pravilima, a u skladu s pravilima golfa i 
amaterskog statusa koji su odobrili R&A Rules 
Limited & Local Rules of Golf Club Belgrade.
Uslovi učešća: Učesnici moraju biti članovi 
GAS-a i imati handicap kartu izdatu od priznate 
golf asocijacije, ne stariju od 3 meseca.
Kotizacija za turnir:  
2.500 dinara za članove kluba
3.000 dinara za one koji nisu članovi kluba

Ukoliko želite da učestvujete, prijavite se do 
srede, 5. septembra 2012, do 20 h na e-mail 
cservice@movem.co.rs 

Dobro došli!

golF turnir



Cantina De FriDa  

Cantina de Frida
Karađorđeva 2-4, Beograd
Tel. (+381 11) 21 81 107
www.cantinadefrida.com

Restoran Cantina de Frida sigurno 
važi za jedno od prepoznatljivijih 
beogradskih mesta koje odiše različitim 
bojama, ukusima i zvukovima. Smešten 
u najatraktivnijem delu grada, s 
pogledom na ušće reka Save i Dunava, 
ovaj restoran nudi nesvakidašnju oazu 
koja, kao u vatrometu, spaja nespojivo 
nezaboravne dane i noći, koncerte koji 
se prepričavaju mesecima, neverovatan 
spoj ukusa španske, meksičke, 
argentinske i mediteranske kuhinje, kao i 
doživljaj koji se ne da prepričati.
Vlasnici MOVEM Fashion Privilege Club 
kartice imaju omogućen popust od 10% 
na celokupan račun u Cantina de Frida.

SPLAv RESToRAN ŽABAR  

Splav – restoran Žabar
Kej oslobođenja bb, Zemun
Tel. (+ 381 11) 31 91 226      
www.zabar.rs 

Splav restoran Žabar je porodični 
restoran s tradicijom dugom deceniju 
i po. Nalazi se na jednom od najlepših 
delova zemunske obale reke Dunav, u 
blizini bivšeg Hotela Jugoslavija - Gand 
Casino.
Vlasnici MOVEM Fashion Privilege Club 
kartice uz ručak imaju gratis desert. 

restoran tagliere

Restoran Tagliere
Bul. Mihajla Pupina 24, Zemun
Tel. (+ 381 11) 31 94 128
www.tagliere.rs 

Ako želite da osetite miris Mediterana, 
originalni ukus italijanske hrane, sireve, 
pršutu, paste, rižoto, jela od mesa, deserte, 
najbolja italijanska vina, restoran Tagliere 
približiće Vam boravak u Toskani ili nekoj 
drugoj italijanskoj pokrajini. U restoranu jela 
spremaju kuvari koji su svoj zanat usavršili u 
Italiji u restoranima Al Vecchio Tagliere. 
Vlasnici MOVEM Fashion Privilege Club  
kartice imaju omogućen popust od 10% na 
celokupan račun u restoranu Tagliere.

Dragi članovi Movem Fashion Privilege kluba,
Više od 15 godina vredno radimo s jednim ciljem -  da 
što bolje razumemo i spoznamo Vaše potrebe i navike 
te da na najbolji način uskladimo naše ponude i usluge s 
njima!  Upravo zahvaljujući ovoj ideji, pre sedam godina 
osnovan je Movem Fashion Privilege klub koji danas broji 
nekoliko hiljada zadovoljnih članova. 

Pored postojećih benefita koje naš klub nudi, omogućili 
smo Vam posebne pogodnosti i kod naših partnera, 
pažljivo biranih kompanija koje su lideri u svojim 
delatnostima i baš kao i mi neguju odnos sa svojim 
klijentima.

NINA RELJIĆ 
Retail Marketing Manager



s&l WatCHes anD JeWlerY

JOKIĆ Jewelery&Watches
Knez Mihailova 32, Beograd
Tel. (+381 11) 65 55 645
slknez@s-l.co.rs

S&L Jewelry&Watches
Delta City, lok. 166, Beograd
Tel. (+381 11) 65 55 650
sldelta@s-l.co.rs

S&L Jewelry&Watches
Ušće Shopping Center, lok. 19, Beograd
Tel. (+381 11) 65 55 647
slusce@s-l.co.rs

S&L d.o.o. je ekskluzivni diler luksuznih ručnih časovnika i zlatnog 
nakita s plemenitim metalima: Audemars Piguet, IWC Schaffhausen, 
Cartier, Chopard, Corum, Breitling, Breitling for Bentley, Longines, 
Rado, Locman, U-Boat, Louis Erard, Damiani, Giorgio Visconti, kao 
i eksluzivni distributer modnih brendova satova i nakita: Pietro 
Milano, Breil Milano, Cerruti 1881, Guess Watches &  Jewellry, 
D&G Time & Jewel, JOOP! Jewel, Moschino Cheap and Chic, Esprit 
Timewear & Jewel, Puma Time, Casio (G-Shock, Edifice, Pro Trek i 
Sport kolekcije), Pierre Cardin, edc by Esprit.
Vlasnici MOVEM Fashion Privilege Club kartice imaju popust od 
10% na celokupan uvozni program S&L satova i nakita.

tHai sPa

THAI SPA
Đorđa Stanojevića 9a, Belville, Beograd
Tel. (+381 11) 63 00 719
Uto - ned. 10:00 - 22:00

Tajlandska masaža je veština stara više 
hiljada godina koja se sve više praktikuje 
van granica Tajlanda zbog svoje velike 
terapeutske vrednosti bez negativnih 
efekata. Salon Thai Spa mirisima, 
muzikom i duhom Orijenta spaja Vas s 
kulturom Zemlje osmeha. Autentično 
iskustvo bazirano na prirodnoj tradiciji 
lečenja pružiće Vam tajlandski terapeuti.
Vlasnici MOVEM Fashion Privilege Club 
kartice imaju popust od 5%, 10% ili 
15% u zavisnosti od svog trenutnog 
statusa u MOVEM Fashion Privilege klubu.

niVeX

NIVEX ambulanta za fizikalnu terapiju 
Bul. Arsenija Čarnojevića 86/ 2, stan 
4, Novi Beograd
Tel. (+381 65) 33 35 253
www.nivex.co.rs 

Nivex ambulanta za fizikalnu terapiju 
nudi sve vrste terapija za povrede, 
okoštavanje zglobova, tetiva i 
ligamenata, prelome kostiju, povrede 
kičme, oštećenja nerava, reumatska 
oboljenja i sportske povrede. Svojim 
savetima i terapijama pomoći će vam 
da što pre dođete do izlečenja.
Vlasnici MOVEM Fashion Privilege 
Club kartice imaju popust od 15% na 
sve vrste masaža i 20% na sve vrste 
terapija.

iD Hair aCaDeMY

ID HAIR ACADEMY
Kneza Miloša 23, Beograd
Tel. (+381 11) 30 66 333
www.id-academy.com

Vrhunska edukacija, profesionalizam, 
stručnost i kvalitet su osnovni principi 
na kojima se temelji razvoj frizerske 
ID Academy-je. ID tim s klijentima 
u salonu gradi partnerski odnos i 
pomaže im da postignu željeni izgled 
uz najbolju negu. Takođe, koristi 
se vrhunska kozmetika za kosu 
Wella Professionals i tokom svakog 
koraka uvek je neko iz ID tima lično 
posvećen klijentima. 
Vlasnici MOVEM Fashion Privilege Club 
kartice imaju popust od 10% na sve 
vrste frizerskih usluga. 

Cotrugli Business sCHool

COTRUGLI Business School
Višegradska 27, Beograd
Tel. (+381 69) 11 90 903      
 (+381 69) 11 90 911 
srdjan.tomasevic@cotrugli.eu
www.cotrugli.eu

Vodeća poslovna škola u regionu Jugoistočne Evrope, 
COTRUGLI Business School, u svom portfoliju međunarodno 
akreditovanih programa poslovne edukacije razlikuje: 
International MBA, Executive MBA i Chief Executive MBA. 
Njihove programe pohađaju middle, top i senior menadžeri 
najvećih kompanija u regionu.
Pored MBA programa, COTRUGLI se izdvaja po visoko 
profesionalnim In house treninzima namenjenim top 
menadžmentu i Assessment & Advisory uslugom – procena 
potencijala zaposlenih i saveti za unapređenje karijere.
Vlasnici MOVEM Fashion Priviledge Club kartice koji ispunjavaju 
MBA uslove dodelju 3 Open Enrolment paketa – mogućnost 
prisustva na MBA predavanju u vrednosti od 1.800 EUR, 
besplatno. 



HoTEL ToWNHoUSE 27  

Townhouse 27 
Maršala Birjuzova 56, Beograd
Tel. (+381 11) 20 22 900
www.townhouse27.com

Hotel Townhouse 27 je autentičan 
boutique hotel u Beogradu, lociran u 
samom centru, u blizini Knez Mihailove 
ulice i Trga Republike. U ponudi 
ima luksuzne sobe i apartmane koji 
odgovaraju potrebama kako poslovne, 
tako i turističke posete Beogradu. 
Vlasnici MOVEM Fashion Privilege Club  
kartice imaju mogućnost rezervacije 
smeštaja u Hotel Townhouse 27 po 
posebnim korporativnim uslovima.  
Za detaljnije informacije kontaktirajte s 
Movem Fashion na telefon  
(+381 11) 311 14 37.

Hotel BalKan 

Hotel Balkan 
Prizrenska 2, Beograd 
Tel. (+381 11) 36 36 000  
www.balkanhotel.net 

Hotel Balkan je oaza mira i udobnosti 
smeštena usred uzavrele energije i burnog 
života centra Beograda, koji svakodnevno 
poseti hiljade ljudi. On predstavlja idealnu 
bazu kako poslovnim ljudima, tako i onima 
koji putuju iz uživanja. 
Vlasnici MOVEM Fashion Privilege Club 
kartice imaju mogućnost rezervacije 
smeštaja u Hotelu Balkan po posebnim 
korporativnim uslovima.  
Za detaljnije informacije kontaktirajte s 
Movem Fashion na telefon  
(+381 11) 311 14 37.

Hotel CrYstal 

Hotel Crystal
Internacionalnih brigada 9, Beograd
Tel. (+381 11) 71 51 000
www.crystalhotel.rs

Hotel Crystal 4* je vrlo brzo postao 
simbol prestiža i komfora kako za 
poslovne ljude, tako i za sve one koji 
vole da uživaju u modernom i toplom 
ambijentu. Pogled na Hram Svetog Save 
doprinosi posebnom ekskluzivitetu kada je 
reč o hotelijerstvu u Beogradu.
Vlasnici MOVEM Fashion Privilege Club  
kartice imaju odobren popust od 10% 
na usluge smeštaja, pića i korišćenja 
konferens sale u okviru Hotela Crystal.



available at MOVEM FASHION MULTIBRAND STORE Milentija Popovića 9 Sava centar Tel +381 11 311 18 93



NiNA JANković, 
gluMiCa

Pitali smo mladu dramsku 
umetnicu Ninu Janković koliko 
joj je brend Hugo BOSS 
pomogao da definiše svoj stil u 
javnom i privatnom životu

1. Nina, koliko mesta moda zauzima 
u tvom životu?
Otkad se bavim ovim poslom, moda 
mnogo više zauzima mesta u mom 
životu nego pre. Sada moje spremanje 
za izlazak traje mnogo duže. Pošto sam 
postala uzor mnogim devojčicama, 
trudim se da im u što boljem izdanju 
predstavim sebe.

2. kako opisuješ svoj stil?
Nisam rob modnih trendova, više nosim 
stvari koje mi dobro stoje, nego one 
koje su trenutno u trendu. Volim detalje, 
dobre čarape, cipele i torbe. Zbog 
premijera, na koje često odlazim, u mom 
ormanu nalaze se elegantne haljine, 
pantalone i košulje. Kada idem na piće s 
drugaricama, uvek izaberem opuštenu 
varijantu.
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3. Da li je teško nositi ulogu 
najstilizovanije javne ličnosti?
Nije, kada imaš osobu koju možeš da 
pitaš za savet kada nisi baš najsigurniji. 
U mom slučaju to je Ašok Murti. 
Njegovi saveti mi mnogo znače i 
samim tim mi pomažu da moj stil bude 
zapamćen!

4. Koliko je Hugo Boss kao brend 
pomogao da definišeš svoj stil?
Na početku sam Hugo BOSS shvatala 
kao prestižni brend u kojem sam 
pronalazila komade za one ekstremne 
situacije u svom životu kada sam želela 
da budem zapažena. Međutim, vrlo 
brzo sam shvatila da neki sitni, naoko, 
jednostavni komadi kao, recimo, 
majice, mojoj svakodnevnoj pojavi daju 
onu dozu individualnog i opuštenog stila 
kojem sam oduvek težila. Tako sam 
svaki trenutak svog života pretvorila u 
poseban, sigurna u to kako izgledam. 
Shvatila sam da je stil koji je moj, u 
stvari, stil brenda Hugo BOSS.

5. Šta najviše voliš u ponudi  
brenda Hugo BoSS?
BOSS Orange je skroz po mojoj meri. 
Svaka stvarčica kao da je šivena za 
mene i kao da sam je ja lično kreirala. 
Uživam da nosim BOSS i to se vidi!

interVJu

Fotograf: Mika knežević
Stilista: Ašok Murty
Šminka: Gordana Rodić
Frizura: studio Prostor Ko
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*POPUST NE VAŽI ZA KOLEKCIJU JESEN 2012 I PARFEME

Boss store BeograD

ZMAJ JOVINA 18 / ČIKA LJUBINA 12

PETAK, 22. JUN 2012, 10:00 - 21:00 h

SUBOTA, 23. JUN 2012, 10:00 – 18:00 h

MoVeM FasHion MultiBranD store

MILENTIJA POPOVIĆA 9 - SAVA CENTAR

PETAK, 22. JUN 2012, 10:00 – 20:00 h

SUBOTA, 23. JUN 2012, 10:00  - 16:00 h

VreMe Je Za 
PriVatnu rasProDaJu

PRIvATE

PoZivAMo vAS DA NAM SE PRiDRUŽiTE
na PriVatnoJ rasProDaJi i Pre ostaliH

isKoristite PriVilegiJu Za ŠoPing Po
SNiŽENiM CENAMA oD 30%*


